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BeammWaves andra kund - en av ledarna inom 
mmWave-industrin
Den ej namngivna kunden har lagt en beställning på en Advanced Development Platform (ADP1) 
från BeammWave AB för att utvärdera BeammWaves unika och patenterade koncept och produkter 
inom digital beamforming.

BeammWave, experter på högfrekventa kommunikationslösningar, har idag fått en order bestående 
av en Advanced Development Platform och en utvärderingslicens. Det initiala ordervärdet är 150 000 
USD. Kunden kommer, med stöd av BeammWave, att genomföra en utvärdering för att förstå 
fördelarna med BeammWaves digitala lösning. Projektet omfattar ytterligare faser som kommer att 
specificeras efter avslutad utvärdering.

Den asiatiska kunden, en global ledare inom elektronik med en bred portfölj av elektroniska 
komponenter och lösningar, förser den globala elektronikindustrin och en mängd olika applikationer 
med sina produkter. Företaget har en omsättning som överstiger 10 miljarder USD och mer än 70 000 
anställda.

"Vi är glada och stolta över att få möjligheten att arbeta med en global ledare och är övertygade om att 
detta ytterligare kommer att lyfta fram fördelarna och konkurrenskraften i vår produktportfölj och vårt 
koncept. Samarbetet har redan gett oss betydande erfarenheter och lärdomar. Detta är ett viktigt steg 
för BeammWave och ett bevis på vårt ledarskap inom digital beamforming", säger Stefan Svedberg, VD 
för BeammWave.

Passa på att anmäla dig till BeammWaves nyhetsbrev på:
BeammWave Newsletter

Följ oss på LinkedIn

För mer information vänligen kontakta:
Stefan Svedberg, vd
+46 (0) 10 641 45 85
info@beammwave.com

Om oss
BeammWave AB verkar inom miniatyriserade kommunikationslösningar för frekvenser över 24 GHz. 
Bolaget bygger en chipbaserad lösning avsedd för nästa generations 5G och 6G, i form av ett 
radiochip med antenn och tillhörande algoritmer. Bolagets approach med digital beamforming är unik 
och patenterad, i syfte att leverera digital kommunikation med högre prestanda till lägre kostnad. 
Bolagets B-aktie (BEAMMW B) är listad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Certified 
Adviser är Redeye AB.
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Denna information är sådan information som BeammWave är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-15 05:37 CET.
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